ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:         / GGT-XHNV-CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2018

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Trần Văn Giàu
Trong chương trình đào tạo Cử nhân Giáo dục học (gồm 2 chuyên ngành Quản lý giáo dục và Tâm lý giáo dục) của Khoa Giáo dục, Trường ĐH KHXH&NV có nội dung tham quan thực tế phục vụ cho học phần Cơ sở Tâm lý học trong hoạt động giáo dục.

Trong năm học 2017-2018, Ban Chủ nhiệm Khoa Giáo dục rất mong Quý Cơ quan tiếp nhận và tạo điều kiện cho nhóm sinh viên (danh sách đính kèm) được đến tham quan thực tế tại Quý cơ quan.

Nay Trường Đại học Khoa học Xã hội & Nhân văn, ĐHQG-HCM giới thiệu nhóm sinh viên Khoa Giáo dục đến Quý cơ quan để tham quan thực tế.
Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để nhóm sinh viên có tên trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày: 25/11/2018 (đánh máy rõ ngày tháng năm-có giá trị trong 1 tháng kể từ ngày xin giấy giới thiệu).
Trân trọng./.

	TRƯỞNG KHOA
	                  TL. HIỆU TRƯỞNG
                TRƯỞNG PHÒNG CTSV

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CTSV, HC-TH.
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM QUAN THỰC TẾ
TẠI TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN A
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	GHI CHÚ

	1.

	Nhóm trưởng

	2.

	Thư ký

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

TRƯỞNG KHOA

NHÓM TRƯỞNG